



Aika:	Tiistai 14.05.2024 klo 16.00	
Paikka:	SAMK-kampus Pori, Auditorio C213. Satakunnankatu 23, 28130 Pori / TEAMS	
Paikalla:	Edustajisto: Pirita Kumpuvaara, EPJ Pei Lim, EVPJ Oleksii Bohdan Kosti Jussikainen Katja Kalevo Pinja Kava Elias Knuuti Werner Koskivaara Henna Nordman Ville Nylander Pirita Panttila Tuomas Phuphusit Jasper Salonen Aino Savolainen Jaakko Siipola Eveliina Sinisalo Santeri Turta Sonja Vartio Aada Vihlman Jenna Virtanen Varajäsenet: Aaro Ali-Hokka Miro Heinimäki Randhall Huaman Padilla Oskari Kivimäki Tuomas Kovanen Valentin Lahtinen Ada Lampiaho Joni Mäkinen Santeri Siltanen Johannes Siren Sampsa Turtinen Minni Vainio Christer Wärén	Hallitus: Elsa Helasmo, HPJ Helena Matinheimo, HVPJ Mira Hannolainen Esa Huntington Kaapo Kalliomäki Veera Kortesaari Susanna Somero Lilli Vuohelainen Työntekijät: Marianne Mäkelä Enni Korpunen Kai Hytönen Muut:



1.	KOKOUKSEN AVAAMINEN	
	Edustajiston puheenjohtaja avasi kokouksen klo 16.04.	
2.	KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS	
	Esitys:	Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
	Päätös:	Esityksen mukaan
3.	KOKOUKSEN JÄRJESTÄYTYMINEN	
	Esitys:	Valitaan kokoukselle kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja äänenlaskijaa. Kokouksen sihteerinä toimii Marianne Mäkelä. Teknisenä sihteerinä toimii Elsa Helasmo. Pirita Kumpuvaara esitti Eveliina Sinisaloa ja Oleksii Bohdania pöytäkirjantarkastajiksi ja äänenlaskijoiksi, molemmat ovat käytettävissä.
	Päätös:	Esityksen mukaan
4.	ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN	
	Esitys:	Hyväksytään esityslista kokouksen työjärjestykseksi. Stilistisenä muutoksena esityslistassa kohdan 1. kokouksen avaaminen: varapuheenjohtaja sana muutettiin puheenjohtajaksi pöytäkirjaan.
	Päätös:	Esityksen mukaan
5.	HALLITUKSEN JÄSENEEN ERO	
	Esitys:	Opiskelijakunnan hallituksen jäsen Susanna Somero on anonut eroa hallitustoiminnasta (Liite 1). Myönnetään Susanna Somerolle ero hallituksesta 2024.
	Päätös:	Esityksen mukaan



6.	HALLITUKSEN TÄYDENNYS
	<p>Esitys:</p> <p>Avataan haku hallituksen täydentämiseksi. Haetaan hallitukseen yhtä (1) henkilöä hallituksen jäseneksi.</p> <p>Pirita Kumpuvaara esitti hakutekstiksi seuraavaa: --- Sinustako SAMMAKKOn hallituslainen? SAMMAKKOn hallitukseen on auennut paikka yhdelle uudelle jäsenelle ja etsimme nyt ahkeraa, omistautunutta ja innostunutta opiskelijaa mukaan toimintaamme. Sinulla on hyvät kommunikaatio- ja vuorovaikutustaidot, osaat toimia hyvin osana yhteisöä, olet joustava ja tunnollinen. Sinulla ei välttämättä tarvitse olla aiempaa kokemusta luottamustoiminnasta - uudet kasvat ja ajatukset ovat tervetulleita.</p> <p>Kaikessa SAMMAKKOn toiminnassa noudatamme turvallisemman tilan periaatteita.</p> <p>Uudelleenjärjestäytymisen yhteydessä hallitus jakaa työtehtävät.</p> <p>Olet hakukelpoinen SAMMAKKOn hallitukseen, mikäli opiskelet SAMKissa ja olet tällä hetkellä läsnä oleva opiskelija. Hallitushaku on auki edustajiston seuraavaan ylimääräiseen kokoukseen saakka, joka pidetään maanantaina 27.5.2024 klo 18 alkaen Rauman Merimäen kampuksen auditoriossa.</p> <p>Hallituskausi alkaa edustajiston päätöksen jälkeen ja kestää vuoden 2024 loppuun saakka. Mikäli sinulle heräsi mitä tahansa kysyttävää, olethan rohkeasti yhteydessä joko hallituksen puheenjohtajaan tai toiminnanjohtajaan.</p> <p>--</p>
	<p>Päätös:</p> <p>Esityksen mukaan</p>
7.	MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT
	<p>Esitys:</p> <p>Tilinpäätös ja tilintarkastus on valmistunut ja siihen liittyvät päätösaasiat käsitellään seuraavassa kokouksessa 27.5.2024.</p>
	<p>Päätös:</p> <p>Esityksen mukaan</p>



8.	ILMOITUSASIAT
Toiminnanjohtaja esitti ensimmäisen neljänneksen tuloslaskelman edustajistolle ja ilmoitti olevansa iloinen siitä, että tilit ovat helposti luettavissa.	

9.	KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN
Edustajiston puheenjohtaja päättää kokouksen ajassa 16.23.	

LIITTEET	1. Susanna Someron eroanomus
----------	------------------------------

Allekirjoitukset:	
Pirita Kumpuvaara	Marianne Mäkelä
Edustajiston puheenjohtaja	Toiminnanjohtaja
Eveliina Sinisalo	Oleksii Bohdan
Pöytäkirjantarkastaja/ääntenlaskija	Pöytäkirjantarkastaja/ääntenlaskija